
＜教育認定用＞ 

令和３年９月２２日 

 

保護者の皆様へ 

 

松山市 保育・幼稚園課 

課長 好光 慎吾 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止等のための家庭保育等へのご協力のお願い 

（登園自粛のお願い終了） 

 

 

 日頃から教育・保育行政の推進につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、保育所等のより一層の感染拡大防止を図るため、９月１日（水）から、ご家庭での

保育が可能な場合に保育所等をお休みしていただくようお願いしてきましたが、市内の感染

者数が減少傾向であるため、９月２６日（日）で終了とし、９月２７日（月）から通常通り

といたします。 

 長期間に渡り、ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございました。 

 

 

 

   

 

 
【問合せ先】 

松山市 保育・幼稚園課 

ＴＥＬ：０８９－９４８－６９９８ 


